
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2024 року                                                                                                      № 292 

 

Про надання дозволу громадянам України 

_____________________ та ___________________ 

на вчинення правочину в інтересах малолітньої 

___________________, 19.01.2011 р.н. 

           

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування в Україні», 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно з витягом із протоколу 

засідання комісії з питань захисту прав дитини при Великодолинській селищній раді 

Одеського району Одеської області від 29.11.2024 року № 15, зверненнями ________________, 

____________________, ___________________ від 18.11.202024 року № 03-24/800-К-24 та 

наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл органу опіки та піклування громадянам України _________________ 

________________________ та ______________________________ на вчинення правочину, а 

саме укладання та підписання договору дарування від імені ____________________ 

____________, 19.01.2011 р.н. на її ім’я земельної ділянки, загальною площею 0,061 га, 

кадастровий номер 5123782000:02:002:0140, з цільовим призначенням – для ведення 

садівництва, що розташована: Одеська область, Одеський  (колишній Овідіопольський) район, 

с. Молодіжне, «Волна» садове об’єднання громадян, вулиця Лінія __, земельна ділянка __. 

Земельна ділянка належить на праві власності _______________________. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


